

Odpověď na dotazy dodavatele

Dotaz:

Zadavatel požaduje pro jednotlivá síta STERILIZAČNÍ KONTEJNER vč. příslušenství.

Může zadavatel blíže specifikovat parametry jednotlivých kontejnerů, jako je rozměr kontejneru, rozměr sterilizačního síta, počet identifikačních štítků a zda příslušenství zahrnuje i silikonovou podložku?

Odpověď:

Technická specifikace kontejnerů je uvedena v zadávací dokumentaci. Obecně akceptovatelné rozměry kontejnerů a síta jsou uvedeny v zadávací dokumentaci v bodě "Sady speciálních mikroinstrumentů" v odstavci c). Zde je uveden i požadavek na dodání 1 ks modrého a 1ks červeného štítku ke každému kontejneru. Silikonovou podložku jako příslušenství požadujeme minimálně v kontejnerech pro "Mikroinstrumenty" a "Sady speciálních mikroinstrumentů".

Dotaz:

Zadavatel požaduje v podčásti „Síto na operaci hypofýzy“ ENUKLEÁTOR HARDY ROV. 900 MM.

Je u uvedeného instrumentu správný rozměr 900 mm?

Odpověď:

Ne, správný rozměr je 90 mm. Jedná se o chybu v psaní.

Dotaz:

Zadavatel požaduje v podčásti „Sady speciálních mikroinstrumentů“ v odrážce c) kontejner na sterilizaci a uložení nástrojů včetně příslušenství SÍTO DO KONTEJNERU, výška 60 mm.

Bude zadavatel akceptovat a plnohodnotně hodnotit nabídku síta do kontejneru výšky 70 mm?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na požadovaném rozměru síta.

Dotaz:

Zobrazovací a záznamové zařízení – systémové řešení s následujícími požadavky na jednotlivé komponenty:

Zadavatel požaduje:

- Příslušenství:
 - vozík pro umístění zobrazovacího a záznamového zařízení a potřebná kabeláž
 - vozík na sestavu

Je možné a bude zadavatel akceptovat a plnohodnotně hodnotit nabídku, pokud nabídneme endoskopický vozík pro umístění kompletního přístrojového vybavení uvedené v části č. 20 – NEUROENDOSKOP VČ. HDTV KAMEROVÉHO SYSTÉMU - 1 ks pro Neurochirurgickou kliniku v odrážce „Zobrazovací a záznamové zařízení – systémové řešení s následujícími požadavky na jednotlivé komponenty“?

Odpověď:

Ano, celou sestavu je možno umístit na jeden vozík.